

UFS Productspecification

Page 1 of 5

12-Jul-2019 06:50

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Czech

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Obecné informace

Popis

Dry mix for 'Potato Flakes with Milk'

Cluster name: Side_3064_MashPotMi_100000_FS.1

- the mixture contains skimmed milk powder
- solely water is necessary for the preparation of the potato mash
- bulk density 380 - 420 g/ml
- contains flake PP-MPB 13, replacing former flake 'PP 2010', bulk density 0,41 - 0,44 g/l

- gluten free

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	Mashed Potato Puree with skimmed milk

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Bramborová kaše s odstředěným mlékem. Syká směs na přípravu bramborové kaše s odstředěným mlékem.	<input checked="" type="checkbox"/>

Země [1] (note)

Bramborová kaše s odstředěným mlékem. Syká směs na přípravu bramborové kaše s odstředěným mlékem. Dehydratovaný výrobek.

Symboly/Loga

UFS logo

Unilever logo

Knorr logo

Složení

Složení

Složení: brambory* 85%, palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO 4,3%, jedlá sůl, sušený glukózový sirup, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), MLÉČNÉ bílkoviny, aroma.* pěstované udržitelným způsobem. Bez lepku. Bez barviv. Bez přidaného glutamátu sodného. Bez konzervantů.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	130	No.	porcí
Hmotnost	4	kg	e
Hmotnost porce	200	g	.

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	18	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do konce:
Celková trvanlivost			Měsíc (ce)	viz spodní strana krabice

UFS Productspecification

Page 2 of 5

12-Jul-2019 06:50

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Czech

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Trvanlivost [Continued]

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Minimální trvanlivost			Den/dny	.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sířičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sířičitany (<10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	max. 50 mg/kg in dried potato flakes used in mixtu
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	< 20 ppm

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat accdg. to 2001/101/EC
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Prohlášení

Baleno v ochranné atmosféře.

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	Bez přidaného glutamátu sodného	
Tvrzení 2	Bez konzervantů.	
Tvrzení 3	Bez barviv	
Tvrzení 4	Vyrobeno z brambor pěstovaných udržitelným způsobem.	
Tvrzení 5	Bez lepku	
Tvrzení 6	.	

UFS Productspecification

Page 3 of 5

12-Jul-2019 06:50

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Czech

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Tvrzení na obalu [Continued]

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 7	.	
Tvrzení 8	.	
Tvrzení 9	.	
Tvrzení 10	.	
Tvrzení 11	.	
Tvrzení 12	.	
Tvrzení 13	.	
Tvrzení 14	.	
Tvrzení 15	.	

Tvrzení nespecifická/specifická

FOP "Serving suggestion":

Tip na servírování

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

550 ml vody na 100 g směsi

Návod na přípravu:

1. Přiveďte k varu 22 litrů vody. Odstavte a ochlaďte na 80-85 °C.
2. Přidejte obsah balení a dobře rozmíchejte.
3. Nechte odstát 2-3 minuty a před servírováním ještě jednou promíchejte.

Více informací získáte na: www.ufs.com

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu. Po otevření spotřebujte výrobek do jednoho týdne.

Bezpečnostní podmínky

--

Pokyny pro likvidaci

--

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

Dávkovací tabulka:

Směs	Voda	Hotová kaše	Počet porcí (200 g)
1 kg	5,5 l	6,5 kg	32
4 kg	22 l	26 kg	130

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 g hotového pokrmu:

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

UFS Productspecification

Page 4 of 5

12-Jul-2019 06:50

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Czech

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Výživové údaje [Continued]

z toho cukry

Vláknina

Bílkoviny

Sůl

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	1500		
Energetická hodnota	kcal	kcal	359		
Bílkoviny	-	g	9,4		
Sacharidy	-	g	59		
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	5		
Tuky	-	g	6,5		
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	3,8		
Vláknina	Dietní vláknina	g	8,6		
Sodík	-	g	1,3		
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	3,3		

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

Výživové údaje hotového pokrmu

Parametr	Hodnota
Velikost porce	200 G

Výživové údaje na obale 1

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	100 g po přípravě	100 ml po přípravě	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	231		462
Energetická hodnota	kcal	kcal	55		110
Bílkoviny	-	g	1,5		3
Sacharidy	-	g	9		18
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	0,8		1,6
Tuky	-	g	1		2
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	0,6		1,2
Vláknina	Dietní vláknina	g	1,3		2,6
Sodík	-	g	0,2		0,4
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	0,5		1

Výživové údaje na obale 2

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	6	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	6	GDA
Bílkoviny	-	50	6	GDA
Sacharidy	-	260	7	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	2	GDA
Tuky	-	70	3	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	6	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	17	GDA

UFS Productspecification

Page 5 of 5

12-Jul-2019 06:50

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Czech

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844

Lokální informace

Baleno v ochranné atmosféře.